本レポートは情報の提供を目的としており、何らかの行動を喚起するものではありません。ここに示した意見は本レポート作成現在の筆者の意見を示すのみです。

データや数値の抽出範囲・基準は任意で設定している場合があります。データ・資料等については、数値等の誤りが含まれている可能性があります。本レポート

に基づき、お客様が投資のご判断をされた結果生じた損害・損失については当行は一切責任を負いません。投資や資金運用に関する最終決定は、お客様ご自身で

判断されるようお願い申し上げます。本レポートの全部または一部の無断コピー・転載はご遠慮頂きますようお願い申し上げます。

お 客 様 各 位

前日比 1ヶ月前比

対ドル BRL 3,1400 3,1565 +0,02 3,0889 +0,07

対円 JPY 39,43 39,33 -0,10 39,93 -0,60

対ユーロ BRL 3,4369 3,4328 -0,0041 3,4751 -0,0423

対ドル JPY 123,76 124,15 +0,3900 123,36 +0,7900

対ユーロ JPY 135,51 135,01 -0,50 138,76 -3,75

Index 52.902 53.070 +168 53.702 -632

bps 260,5 258,5 -2,0 247,4 +11,1

% 12,52 12,58 +0,06 12,74 -0,16

% 13,78 13,80 +0,02 14,16 -0,36

% 0,289 0,287 -0,002 0,286 +0,001

Index 216,6 215,6 -1,0 223,8 -8,2

これらのレートは各市場における終了時点の気配値です。実際のレート提示は弊行担当者までお問い合わせ下さい。

2015年7月17日

Unit 7月15日Indicator

DI Future Oct16（金利先物）

3 Months US Dollar Libor

CRB Index（国際商品指数）

2015年7月17日

7月16日 6月16日

レアル

円

　　マーケットサマリー

Bovespa（ブラジル株価指数）

CDS Brazil 5yrs（ｸﾚｼﾞｯﾄﾃﾞﾌｫﾙﾄｽﾜｯﾌﾟ）

Brazil 10yrs Gov. Bond

　　マーケットデータ

Sumitomo Mitsui Banking Corporation Brazil    DAILY MARKET REPORT

2,00

2,20

2,40

2,60

2,80

3,00

3,20

3,40

ドルレアルスポットチャート

36

38

40

42

44

46

48

レアル円スポットチャート

Treasury Department

昨日のドルレアルスポット相場は、方向感のない時間帯がしばらく続いたものの、引けにかけて急速にドル

買いが加速し、一時３．１６台前半までドル高レアル安が進行した。ＦＲＢのイエレン議長は１６日の下院金融

委員会に続き、２日目の議会証言を上院銀行委員会で行い、「利上げは急ぎ過ぎても遅過ぎても米経済を

リスクにさらすことになる」と発言。「どちらの場合もリスクがある」とした上で、「個人的には慎重かつ漸進的な

やり方で進めるのが好ましい」との見解を示した。ギリシャ議会は１６日未明、大方の市場予想通り財政改革

法案を賛成多数で可決。ユーロ圏への残留を維持した。また、ユーロ圏は欧州連合（ＥＵ）の救済基金で

ある欧州金融安定化メカニズム（ＥＦＳＭ）を介し、ギリシャに対して７０億ユーロのつなぎ融資を実施すること

で原則合意したと公表。これにより、ギリシャは２０日に迫っていた欧州中央銀行（ＥＣＢ）への３５億ユーロの

返済を履行できる見込み。

Levy財務相は、同国の格付け見直しのために派遣されている米格付大手ムーディーズの調査チームと
会談したことを明らかにした。「ブラジルの市場参加者は苦しい状態にあるものの、ブラジル経済が成長を
取り戻すためには必要な調整過程である」との点を強調した模様。